Financieel verslag per 25-11-2021
WEET] Prime Champ Holding B.V.

Curator Mr. 1.C.J.C. van de Klundert
Rechter-Commissaris Mr. C.A.M. de Bruijn
Insolventienummer F13/344

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de
informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Aangetroffen middelen:
- kas
- bank
- postbank

™ ™M ™M
1

2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken (boedelbijdrage) € - € -
Af: rechten van derden € -

* Bodemzaken
- Inventaris, machines, bodemzaken
Af: rechten van derden

™ M ™M
1

* Qverige zaken
- Materiele activa (niet zijnde bodemzaken)
- Vervoermiddelen
- Voorraden
- Immateriele activa
Af: rechten van derden

36.000,00

™M
™ ™M™

€ 36.000,00

3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement
Af: rechten van derden

- € -
79.769,00

™ M ™

€ 79.769,00

4. Overige opbrengsten:
- bankrente en -kosten
- Restitutie Telfort
- Resitutie CNCU ledenlening
- Restitutie Post.NL
- btw-teruggaaf voortzettingsperiode
- BTW-teruggaaf boedelperiode t/m 27.09.18
- proceskosten PluQ
- slotuitdeling Wsnp Zeeland
- bijdrage kosten procedure door Monaghan
- aangetroffen tegoeden

9.495,62
6.085,71
29.531,39
154,30
102.909,00
1.832,00
1.517,00
1.454,99
4.483,00
2.448,86

GO ONONONONONON G

€ 159.911,87

5. Gebonden opbrengsten:

™ M
1

€ 275.680,87 € -

Financieel, 25-11-21



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator € 7.797,86- € 1.353,35-
2. Publicatiekosten € - € -

3. Advieswerkzaamheden Ox € 3.661,80- € 635,52~
4. Proceskosten PluQ / griffierecht € 2.092,00- € -

5. mr. IT € 347,88- € 60,38-
6. Kosten TW advocaat Duitsland € 21.144,50- € -

€ 35.044,04- € 1.988,87-

Totaal A (incl. BTW) € 275.680,87

Totaal B (incl. BTW) € 35.044,04-

Saldo boedelrekening

€ 240.636,83
D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator € - € -

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 16.061,09- € -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 134.525,68- € -

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen € 90.914,73- € -
vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten € - € -

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € - € -

€ 241.501,50- € -

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/-B € 1.988,87-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/-D _€ -

€ 1.988,87-
Teruggaaf 29 lid 1 Wet OB € -
Reeds afgedragen / terug ontvangen € 1.832,00
Terug te ontvangen omzetbelasting € 156,87-

Financieel, 25-11-21



F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) € 240.636,83
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Terug te ontvangen BTW (E) € 156,87

€ 240.793,70

G. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

1. Preferent
Dla
Di1b
Af te dragen BTW (E)
Dic

16.061,09-

€
€
€
€ 134.525,68-
2. Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)

D2d (reservering)

90.914,73-

oMM

€ 241.501,50-
Voor verdeling beschikbaar actief: € -
Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geindiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

1. Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden € 35.044,04-
D. Nog te betalen boedelschulden € 241.501,50-
BTW voor zover niet te voldoen uit baten € -

€ 276.545,54-

2. Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief € -

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/ (H2+H1)) 100,00%

Financieel, 25-11-21



I. Berekening deficit

1. Preferenten:
a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

b.1Belastingdienst, ex art. 21 Iw:

- loonbelasting 139.510,00
- omzetbelasting -
- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB 480.512,00

- vennootschapsbelasting
- aansprakelijkstelling ex 43 Iw
- inkomstenbelasting

€
€
€
- motorrijtuigenbelasting € -
€
€
€

b.z UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW
c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

d. Overige preferenten voor zover ingediend bij de curator

2. Concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

3. Achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

620.022,00
8.747,25
46.722,65

439,69

Deficit

675.931,59

675.931,59-

1.957.953,68

2.633.885,27-

Financieel, 25-11-21



J. Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

1. Bijzonder preferenten (gebonden actief) Vordering Uitdeling Percentage
Preferente crediteur Vordering Uitdeling
Pandhouder uit opbrengst bodemzaken € - € = 0%
Belastingdienst uit opbrengst bodemzaken € - P 0%
Gelaedeerde, art. 3:287 BW € - P 0%
Totaal € -
|Voor verdeling beschikbaar na uitkering bijzonder preferenten € - |

2. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 675.931,59
Preferente crediteur Vordering Uitdeling
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € - € 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 620.022,00 [ 0 %
UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WW € 8.747,25 I 0 %
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € 46.722,65 I 0 %
Totaal € -

3. Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 1.957.953,68 € - 0 %
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € - € -

4. Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - € - 0 %
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € - € -

5. Surplus na uitdeling: € -

Aldus opgemaakt en getekend te:

Mr. I.C.J.C. van de Klundert, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris Mr. C.A.M. de Bruijn

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 25-11-21



